− 28 −

別記第３号様式（第１第５項、第２第４項関係）

一一 般般 出出 願願 者者 報報 告告 書書
（（一一般般選選抜抜・・ススポポーーツツ推推薦薦））

令和 年 月 日

和歌山県立 高等学校長 様

学 校 名

校長氏名

全日制 科
貴校 課程（ 分校） （ コース等）

定時制 系

への一般出願者を下記のとおり報告します。

記

番号 出願者氏名（希望する競技スポーツ名） 番号 出願者氏名（希望する競技スポーツ名）

合計人数

（注）１ 課程別等は、該当するものを○で囲むこと。
２ 一般選抜とスポーツ推薦は別に作成すること。

なお、複数枚に及ぶ場合は、最終のページに合計人数に関する欄を設けて記入すること。
３ スポーツ推薦出願者については、希望する競技スポーツ名を記入すること。